2

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2023г №86
	О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению Администрацией Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
постановляет:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению Администрацией Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», утвержденный постановлением Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 26.02.2020г  № 31 (в редакции постановления от 14.03.2022г. №38, от 23.11.2022г. № 110)  изменение, изложив пункт 2.12 раздела 2 в следующей редакции:

«2.12. Срок предоставления услуги составляет не более сорока пяти рабочих дней со дня поступления уведомления о признании садового дома жилым домом или жилого дома садовым домом в Администрацию».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава муниципального образования

Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                          А.Г. Яскин